18

QUEBEC (2)

Monsieur Jean Duquette
Directeur général
Direction générale des Etats-Unis

Monsieur Guy Leblanc

Directeur des affaires économiques, .

biens industriels et services
Direction générale des Etats-Unis

Mon51eur William Siebes

Directeur des affaires economlques,
biens de consommation

Direction générale des Etats-Unis

Monsieur Paul-André Boisclair
Directeur général

Direction générale de 1'Asie et
de 1l'Océanie

Madame Micheline Fortin

Directeur, Asie de 1l'Est et Océanie
Direction générale de l'Asie et

de 1'Océanie

Monsieur Paul-André Boisclair
Directeur intérimaire

Asie du Sud et du Sud-Est
Direction générale de l'Asie

Monsieur Jean-Francois Abgrall
Directeur général

Direction generale de la pollthue
commerciale

Monsieur Jean- Plerre Furlong
Directeur -

Relations commerciales avec
1'Amérique du Nord

Direction générale de la politique
commerciale

Monsieur Laurent Chevalier
Directeur intérimaire
Relations commerciales
intercontinentales

Téléphone:

- Télécopieur:

Téléphone:
Télécopieur:

Téléphone:
Télécopieur:

Téléphone:
Télécopieur:

Téléphone:
Télécopieur:

Té&léphone:
Télécopieur:

Téléphone:
Télécopieur:

Téléphone:

Télécopieur:

Téléphone:"-

Télécopieur:

(514)
(514)

(514)

(514)

(514)
(514)

(514)

(514)

(514)
(514)

(514)
(514)

(418)
(418)

(418)
(418)

(418)
(418)

499-2189
873-1161

-499-2152

873-1161

499-2154

873-1161

499-2150
873-4200

499-2190
873-4200

499+2167
873-4200

649-2328
649-2658

649-2334
649-2658

*649-2343

649-2658



