QUÉBEC (2)

Monsieur Jean Duquette Directeur général Direction générale des États-Unis		(514) 499-2189 (514) 873-1161
Monsieur Guy Leblanc Directeur des affaires économiques, biens industriels et services Direction générale des États-Unis		(514) 499-2152 (514) 873-1161
Monsieur William Siebes Directeur des affaires économiques, biens de consommation Direction générale des États-Unis		(514) 499-2154 (514) 873-1161
Monsieur Paul-André Boisclair Directeur général Direction générale de l'Asie et de l'Océanie		(514) 499-2150 (514) 873-4200
Madame Micheline Fortin Directeur, Asie de l'Est et Océanie Direction générale de l'Asie et de l'Océanie		(514) 499-2190 (514) 873-4200
Monsieur Paul-André Boisclair Directeur intérimaire Asie du Sud et du Sud-Est Direction générale de l'Asie	Téléphone: Télécopieur:	(514) 499-2167 (514) 873-4200
Monsieur Jean-Francois Abgrall Directeur général Direction générale de la politique commerciale	Téléphone: Télécopieur:	(418) 649-2328 (418) 649-2658
Monsieur Jean-Pierre Furlong Directeur Relations commerciales avec l'Amérique du Nord Direction générale de la politique commerciale	Téléphone: Télécopieur:	(418) 649-2334 (418) 649-2658
Monsieur Laurent Chevalier Directeur intérimaire Relations commerciales intercontinentales		(418) 649-2343 (418) 649-2658
•		